АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «11» мая 2012г.                                                                                                № 34
	«О проведении районного фестиваля-конкурса русской песни «Весенние голоса-2012»

В связи с распоряжением главы администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области № 24 от 04.05.2012г. и в целях сохранения и развития русских народных традиций:

1. Провести 19 мая 2012г. в доме культуры п. Гончарово районный традиционный фестиваль - конкурс русской песни «Весенние голоса-2012» с участием самодеятельных коллективов МО «Выборгский район» ЛО;
2. Финансирование данного мероприятия провести согласно муниципальному заданию в сумме 43.000 (сорок три тысячи) рублей 00 копеек;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МБУК Гончаровский КИЦ «Гармония» Т.Т. Одинец.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       А.В. Симонов

Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, администрации МО «Выборгский район» ЛО, МБУК КИЦ «Гармония».